
2016年 7月 11日 

 

報道関係各位 

 

江崎グリコ株式会社 

 

 

「平成 28 年熊本地震」の地震被害への対応について 

 

このたびの熊本地方を震源とする「平成 28 年熊本地震」により、亡くなられた方々に哀悼

の意を捧げますとともに、被害を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

江崎グリコ株式会社では、震災発生後に被害を受けた地域の方々に対し、地元自治体を通じ

て支援物資をご提供してまいりましたが、このたび被災地における復旧・復興等にお役立てい

ただきたいとの思いから、義援金として 3,000 万円を拠出することを決定しました。熊本市、

益城町、南阿蘇市、西原村、由布市に贈呈いたします。 

 

被災地の皆さまにおかれましては、一日も早い復旧がなされますことをお祈りいたします。 

 

以上 

 


